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Kære medlemmer af Holte Tennisklub, 
Så er der igen lidt nyt fra os. Sommersæsonen står for døren og vi glæder os til at komme på grus.

Indhold 
Fra formanden ...................................................... 1 

Ny juniorudvalgsformand ..................................... 2 

Arbejdsdag d. 26. april .......................................... 2 

Nyt klubtøj ............................................................ 3 

Standerhejsning d. 3. maj ..................................... 3 

Fra seniorudvalget ................................................ 3 

Spil-op ................................................................... 3 

Motionist Plus ....................................................... 3 

SPIL-SPIS-HYG ....................................................... 3 

Holte tennisklub modtager elitestøtte ................. 4 

Tilmelding til seniortræning ................................. 4 

Et lille tip ............................................................... 4 

Næste nyhedsbrev ................................................ 4 

TenPro på Rafa Nadal Academy ........................... 4 

Baneåbning 2025 .................................................. 4 

Hjælp med at finde nye sponsorer? ..................... 6 

 
 

Fra formanden 

 
Kære medlemmer, 

Som vi ser frem mod den kommende 
sommersæson, vil jeg gerne benytte 
lejligheden til at dele nogle spændende 
begivenheder og opfordre jer alle til at være 
en del af det, der gør vores klub så unik. 
For det første vil vi igen afholde vores 
hyggelige fælles arbejdsdag d. 26. april, og 
jeg vil stærkt opfordre alle til at komme og 
give en hånd med. Det er en fantastisk 
mulighed for at styrke fællesskabet, samtidig 
med at vi forbereder vores baner og 
faciliteter til sæsonen. Jo flere vi er, desto 
sjovere bliver det, og vi får samtidig skabt en 
god start på sæsonen og klubben står smukt 
til standerhejsningen d. 3. maj. 
Jeg vil også gerne nævne vores Spil-Op 
arrangementer, som giver alle medlemmer 
mulighed for at komme ud og spille mod nye 
modstandere i en afslappet og sjov form. Det 
er en super måde at få testet sine evner og 
samtidig møde andre medlemmer på tværs 
af niveauer. 
Og for dem, der søger lidt mere social hygge, 
er vores Spil og Spis arrangementer et 
perfekt valg. Efter en god omgang tennis 
samles vi til fælles måltid, hvor der er tid til at 
snakke og nyde hinandens selskab. Det er en 
ideel måde at styrke fællesskabet på, og jeg 
håber at se mange af jer til disse events. 
Sidst men ikke mindst, vil jeg gerne rette en 
stor tak til vores dygtige trænere, som gør en 
uvurderlig indsats for at hjælpe både 
juniorer, unge og voksne spillere med at 
udvikle deres færdigheder. Deres 
engagement betyder meget for os alle, og vi 
er utrolig taknemmelige for deres arbejde. 
Jeg ser frem til en fantastisk sæson – både på 
og uden for banerne!!! 
De bedste hilsner 
Robert Dogonowski 
Formand, Holte Tennisklub 
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Bestyrelsen har konstitueret 
sig 
Efter generalforsamlingen I sidste måned 
blev første bestyrelsemøde som altid brugt til 
at konstiturere bestyrelsen. Det blev i år 
således: 
Formand: Robert Dogonowski 
Kasserer: Claus Bjerg 
Seniorudvalg: Merete Kongsbak 
Juniorudvalg: Rikke Søgaard 
Bane- anlæg og klubhus: Christian 
Hammershøy 
Ad hoc: Lone Remsted 
Seniorhold koordinering: Henrik Sparholt 
Kommunikation: Jette Smith 
 

 

Ny juniorudvalgsformand 

 
Efter tre fantastiske år som 
Juniorudvalgsformand i Holte Tennisklub er 
det tid for mig at give stafetten videre. Det 
har været en stor fornøjelse at arbejde med 
klubbens unge spillere, engagere mig i 
udviklingen af vores juniorafdeling og opleve 
den fællesskabsånd, der gør Holte Tennisklub 
til noget helt særligt.  
Jeg er derfor glad for at kunne meddele, at 
Rikke Søgaard overtager rollen som 
Juniorudvalgsformand.  
 

Rikke har et stort engagement i klubben og 
en interesse i, at udvikle juniorarbejdet 
videre. Jeg er sikker på, at hun vil fortsætte 
det gode arbejde og bringe nye idéer til 
glæde for vores unge spillere. 
Tak til alle – spillere, forældre, trænere og 
bestyrelsen – for samarbejdet og 
opbakningen de seneste år. Jeg glæder mig til 
fortsat at følge klubbens juniorafdeling, nu 
fra sidelinjen. 
Mange hilsner, 
Lone Remsted 
 
(Red: Lone fortsætter heldigvis i bestyrelsen 
dette år, så vi fortsat kan have stor gavn og 
glæde af skønne Lone) 

 
 

Arbejdsdag d. 26. april 
Lørdag d. 26. april afholder vi vores fælles 
arbejdsdag, hvor vi vil forskønne vores 
klubhus og anlæg. 
Vi starter kl. 11 og bliver ved til ca kl. 14. Kom 
gerne og giv en hånd med i kortere eller 
længere tid. Der vil være opgaver for alle! 
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Nyt klubtøj 
 
Udvalget af klubtøj er nu blevet udvidet med 
det nye holdtøj: 

 
Gå ind på https://htk.sportyfied.com/da og 

bestil tøjet herfra 😎 
 

Standerhejsning d. 3. maj 

 
I år starter vi udendørssæsonen med vores 
traditionsrige standerhejsning lørdag d. 3. 
marts kl 12. 
De nærmere detaljer bliver sendt ud på mail  
Facebook og hjemmeside i god tid inden, så 
hold godt øje! 
 

Fra seniorudvalget 
Inden længe er vi klar til en ny og dejlig 
tennissæson på henholdsvis Carlen og på 
Trekanten. På motionistsiden byder vi på nye 
spændende tiltag. 
 

Spil-op 
Spil-op vil i den ny sæson blive afholdt på 
tirsdage med start den 6. maj, og vi kan 

allerede nu fortælle, at vi får træner på. 🥰 
Tidspunktet bliver fra kl. 18 - 19:45. Frem til 
kl. 20 vil der være mulighed for at mødes 
over en vand/øl eller lignende og hermed få 
en god og hyggelig snak med hinanden. 
 

Motionist Plus 
Fredag formiddag kl. 10-12 byder vi på et nyt 
koncept: Motionist Plus, hvor alle 
motionister (medlemmer) i klubben kan være 
med til at spille tennis. Der stilles 2 - 3 baner 
til rådighed afhængigt af hvor mange, der 
deltager. Det bliver med tilmelding, da det 
ellers er svært at sætte spil op og vide hvem, 
der kommer. Første spilledag er fredag den 9. 
maj. Efter spil drikker vi en kop kaffe/en vand 
og evt. spiser lidt kage eller lignende, så vi 
også får tid til at snakke sammen. Mere info 
følger snarest mht. til tilmelding m.m. 
 

SPIL-SPIS-HYG 
Vi gentager igen i den nye sæson 2 
arrangementer SPIL-SPIS-HYG, hvor vi starter 
med at spille kampe på kryds og tværs og 
efterfølgende slutter af med fælles spisning. 
Datoerne er allerede fastsat til d. 23. maj og 
d. 22. august. Sæt allerede nu kryds i 
kalenderen, så I kan være sikker på at få en 
plads, da der er begrænset antal pladser. 
Igen i år vil klubben byde på mad efter spillet. 
Drikkevarer medbringes selv. Mere info med 
tilmelding på klubbens hjemmeside følger. Så 
hold øje med hjemmesiden. 
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Holte tennisklub modtager 
elitestøtte 
Holte Tennisklub modtager 40.000,- i 
elitestøtte fra Rudersdal elitestøtteordning 

🤩 
I mandags var der hædring event og her 
modtog Merete fra bestyrelsen beviset på 
den økonomiske støtte - Holte Tennisklub er 

nu den eneste tennisklub i støttegruppe 1 🎾 

 
En stort TAK skal lyde til Cheftræner Lucas og 
trænerteamet for deres daglige arbejde med 
atleterne og deres evige iver efter at søge 
nye veje og prøve at gøre det endnu bedre 

dag efter dag! 💪🎾🙏 
 

Tilmelding til seniortræning 
Skal I forbedre forhånden eller måske serven. 
D. 1. april åbnes for tilmelding til 
seniortræning her: 
Klubmodul.dk - Nem klubadministration 
 

Et lille tip💡 
 

Hold øje med vores kalender: 
 
https://holtetennisklub.dk/kalender 
 

 

Næste nyhedsbrev 
Næste nyhedsbrev kommer, når vi har 
spændende nyt at sende til jer.  
 

TenPro på Rafa Nadal 
Academy på Mallorca 
Klubben har lige haft 6 talentfulde 
juniorspillere på Mallorca til en TenPro 
turnering. 
Anna Borchorst og Maria Palichleb vandt 
endda begge bronzemedaljer i hhv U16 og 
U15 

 
Læs nærmere her:  
https://www.tennisavisen.dk/fra-holte-til-
mallorca-6-tennistalenter-imponerede-i-
tenpro-turnering-paa-rafa-nadal-academy/ 
 

Baneåbning 2025 
Vores nye banemand har lovet at se om 
banerne kan stå klar omkring d. 1. april, men 
som altid afhænger det jo af vind og vejr.  
Frosten skal slippe sit tag helt, og det skal 
være 8 grader et stykke ned i jorden, før 
banerne vil være spilleklare.  

 
Der startes som altid med banerne på Carlen. 
Hold øje med Facebook og hjemmeside!! 
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Fastelavn i Holte Tennisklub 

 
Fastelavns søndags summede Holte 
Tennisklub af liv og feststemning, da vi 

afholdt vores årlige fastelavnsfest Klubben 
var fyldt med udklædte børn der var klar til et 
par timer med tøndeslagning, varm kakao og 
selvfølgelig masser af fastelavnsboller. 

 
Der blev gået til den ved tønden, hvor både 
store og små gav den gas for at blive årets 
kattedronning og kattekonge. Kreativiteten i 
udklædningerne var son altid imponerende, 
og vi havde alt fra søde dyr i sjove kostumer 
til superhelte og prinsesser på banen. 
 

 
En stor tak til alle, der deltog og var med til at 
skabe en fantastisk stemning – og ikke mindst 
til de frivillige, som gave en hjælpende hånd 
på dagen. 
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Hjælp med at finde nye 
sponsorer? 
Vores tennisklub er så heldig at have en 
række gode sponsorer. Men vi har brug for 
flere. Mange tiltag og events er afhængige af 
frivilligt arbejde og midler fra sponsorer. Vi er 
derfor i færd med at skabe nye bånd til 
sponsorer, og tænker det er nærliggende at 
høre vores medlemmer, om I mon er 
tilknyttet en virksomhed, der har lyst til at 
sponsere vores sportsklub. Der er mange 
muligheder, både bannere på vores 2 anlæg, 
navngivne turneringer eller tryk på vores 
turneringstøj.  
Tag meget gerne fat i sportschef Lucas Hjorth 
og hør mere om mulighederne. 
Herunder ses et udvalg af vores trofaste 
sponsorer.  
 
Vores hovedsponsorer: 

 

 

Og øvrige sponsorer: 
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